RETEIIURA I]T

Puillcado no átrlo ds
Câmare Munlclpd dt
Sanh Tüüúe - Eq m

AI\IIA

LEI No 2.593120í5

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO FIRMAR
CONVÊNIO DE REPASSE FINANCEIRO COM A
ASSOCIAÇÃO DE AGROTURTSMO DO ESTADO
DO ESPíRITO SANTO _ AGROTURES.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1.o Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio de
repasse financeiro com a Associação de Agroturismo do Estado do Espírito
Santo - AGROTURES no valor de até R$ 30.000,00 (trinta mil reais), para
realização do Festival Gastronômico Santa Teresa lnverno Gourmet, de
acordo com o Plano de Trabalho.

Parágrafo Unico. Fica
dias apos a realizaçáo do Evento,
contas dos recursos movimentados,
Município.

TERESA
kss&$$s P§ssloío lçsiíe ic€mrrcM*

?Ê(§ç-refilf * mjrí#^r ílÊ
&r"*rh. t, P&.ltJi{et{ üÀ{r.+t-lf,

estabelecido o prazo de 60 (sessenta)
objeto desta Lei, para a prestação de
referentes ao valor disponibilizado pelo

Art. 2.o Os recursos necessários para cobertura das despesas
dispostas no Artigo 1o desta Lei serão provenientes da seguinte dotação
orçamentária:
Rec u rso O rçamentá rio : 01 201 2.1 31 2200012.00 1 .33504í 00000
FR: 1000

Art. 3.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do
Espírito Santo, em24 de junho de 2015.

CLAUMI R ANTONIO ZAMPROGNO
PREFEITO MUNICIPAL

Ruo Dorly Neü Vervloet, 446 - Centro - Sonto Tereso - ES

CEP: 29650-000 - Tel .: (27ll 32s9-3900 - CNPJ 27 .1 67 .4441000 1-72

F\$ltcedo no &lrdro ds Avisor
É§ l*rnhípE dr §entn Tçr;§â - E§

rrteoSÍldr Lsl

go

www.sq nÍoteÍesq.e§.gou h r